YORK

FITNESS

yorkfitness.com

(G500)

VERTICAL MULTIGYM

PODRECZNIK UZYTKOWNIKA

PRODUKT MOZE NIEZNACZNIE ROZNIC SIE OD POKAZANEGO NA RYSUNKU.
PRODUKT JEST ZGODNY Z NORMA EUROPE|SKA EN957 KLASA H



Gratulujemy zakupu produktu firmy York Fitness. Wybrali Paristwo urzadzenie o wysokiej jakosci,
bezpieczne i nowoczesne, ktére pomoze Wam osiagna¢ pozadang sprawnos¢ fizyczna.

Niniejszy podrecznik uzytkownika stanowi wazny element urzadzenia treningowego, dlatego prosimy
0 zapoznanie sie z jego zawartoscia, co pozwoli Panstwu na efektywne wykorzystanie tego urzadzenia.

SPIS TRESCI

Ostrzezenia ogodlne i zalecenia dotyczace konserwacji

Instrukcja montazu

Instrukcja montazu podzielona jest na kolejne etapy zawierajace:
* Rysunki, opisy i wykaz czesci niezbednych do montazu
* Uwagi
* Rysunek przedstawiajacy sposéb taczenia elementow

Instrukcje dla uzytkownika
Instrukcje dla uzytkownika objasniaja (za pomoca rysunkéw i uwag), jak korzystac
z ponizszych mozliwosci urzadzenia:

* Przetaczanie pomiedzy ¢wiczeniem ramion i wyciskaniem
* Cwiczenie wyprostéw kolan

* Pierscien blokady stosu
* Zwigkszanie przetozenia przy uzyciu sworznia regulacji nacisku

Rysunki szczegétowe urzadzenia

Wykaz czesci
Niniejszy wykaz jest niezbedny w momencie zamawiania zagubionej czesci

SPRZET PRZEZNACZONY JEST WYLACZNIE DO UZYTKU DOMOWEGO.

WSPARCIE POSPRZEDAZOWE

W razie jakichkolwiek pytan odnosnie produktu prosimy o bezposrednie kontaktowanie sie ze sprzedawca.
Przed skontaktowaniem sie z nami prosimy zgromadzi¢ ponizsze informacje:

® Numer seryjny produktu — znajdujacy sie na ponizszej etykiecie umieszczonej na ramie produktu:

4 Wytaczny dystrybutor w Polsce: \
Towarzystwo Handlowe ,,Matmarco” Sp. z o.0.
04-987 Warszawa, ul. Wat Miedzeszyniski 168

Z norma tel.: (22) 872 09 89, fax: (22) 872 09 60 Sprzet
europejska \ Atlas G500 przeznaczony

EN957-1&2 ~EN 957-182 do uzytku

Sprzet przeznaczony do uzytku domowego. Klasa: H— domowego.

Nie jest odpowiedni dla celéw terapii (rehabilitacji). Klasa H.
Symb9l Maksymalna waga uzytkownika: 125 kg
urzadzenia

. < Maksymalny cigzar treningowy: 100 kg
i rok PTOdOUk‘fl' —_ rok produkgji: .............. 2
znajduje sig Wyprodukowano w Chinach.

Produkt
jest zgodny

J

na urzadzeniu. N\

® Data pierwszego zakupu urzadzenia;
® Informacje dotyczace miejsca i warunkéw uzywania urzadzenia;
® Doktadny opis zagadnienia / usterki.

YORK G500 /2



OSTRZEZENIE - JESTES ODPOWIEDZIALNY ZA WLASNE BEZPIECZFNSTWO.
NINIEJSZA LISTA NIE WYCZERPUJE WSZYSTKICH MOZLIWOSCI.

Przed przystapieniem do montazu prosimy o zapoznanie sig z niniejszym podregcznikiem . Podczas opracowywania podrecznika
zachowano najwyzsza mozliwa starannos¢. Przestrzeganie instrukcji pozwoli na zmniejszenie ryzyka kontuzji.

OSTRZEZENIA OGOLNE

® Przed rozpoczeciem montazu i /lub eksploatacji urzadzenia nalezy zapoznac¢ sig z niniejsza instrukcja obstugi.

® Celem zapewnienia maksymalnego bezpieczenstwa eksploatacji urzadzenia nalezy je regularnie sprawdzaé pod katem
zuzycia elementow.

® Niniejsza instrukcje nalezy chroni¢ przed zniszczeniem.

® Urzadzenie nalezy sktada¢ z pomoca minimum jednej osoby.

® Jesli istnieja jakiekolwiek watpliwosci, nalezy wymieni¢ podejrzane czesci na nowe, oryginalne.

® Nie nalezy uzywa¢ urzadzenia w sposéb odmienny do podanego w niniejszym podreczniku i / lub w dostarczanych
tablicach $ciennych.

® W trakcie korzystania z urzadzenia nalezy stosowa¢ nastawy opisane w podreczniku. Zawsze nalezy uzywa¢ wtasciwych
elementéw regulujacych/blokujacych.

® Zachowaj odstep wokét urzadzenia: 60 cm po bokach i z przodu (tyt urzadzenia moze znajdowac sig blisko $ciany).

® Przed uzyciem i/lub po dokonaniu regulacji nalezy sprawdzi¢ dokrecenie i zabezpieczenie wszystkich sworzni/mocowan.

® Cwicz w odpowiednim, sportowym stroju.

® Nie dopuszczaj do przeciazenia urzadzenia — maksymalna waga uzytkownika jest podana na tabliczce informacyjnej produktu.

® W celu unikniecia ryzyka zranienia nie wolno pozostawia¢ urzadzen regulujacych w takim potozeniu, aby wystawat jakikolwiek
ich element.

® Niewtasciwie przeprowadzony trening, zbyt duze obciazenia treningowe, prowadza do groznych w skutkach urazéw.

® Przed przystapieniem do ¢wiczen zdejmij bizuterie.

® Celem zapobiezenia kontuzji nie ¢wicz | do 2 godzin po positku.

® Przed rozpoczeciem ¢éwiczen obowigzkowo udaj sie na wizyte do lekarza specjalisty celem uzyskania zgody na wykonywanie tego
rodzaju wysitku.

® Zawsze montuj i eksploatuj urzadzenie na réwnej powierzchni.

® Rodzice i inne osoby opiekujace sie dzie¢mi powinny sobie zdawa¢ sprawe z wrodzonej checi dzieci do zabawy
i eksperymentowania, co moze prowadzi¢ do sytuacji nieodpowiedniego wykorzystania urzadzenia.

® W przypadku korzystania z urzadzenia przez dzieci nalezy wzia¢ pod uwage ich predyspozycje umystowe i fizyczne oraz
cechy osobowosci. Nalezy przeszkoli¢ je pod katem wtasciwego korzystania z urzadzenia. Niniejsze urzadzenie nie moze
by¢ traktowane jako zabawka.

® Zawsze korzystaj z urzadzenia na ptaskiej powierzchni i przed przystapieniem do ¢wiczen sprawdz jego stabilnosé.

® Celem zapobiezenia kontuzji przed przystapieniem do ¢wiczen przeprowadz rozgrzewke.

® Dzieci nie moga przebywa¢ w poblizu atlasu zwtaszcza, kiedy nikt na nim nie ¢wiczy.

OSTRZEZENIA DODATKOWE NARZEDZIA POTRZEBNE DO MONTAZU

® Zabezpiecz stos obciazenia dostarczanym urzadzeniem
zabezpieczajacym.

® Obciazenie nalezy podnosi¢ z pomoca drugiej osoby. 2x 17 mm

® Do regulacji pofozenia tawki nalezy zawsze stosowac sworzen
zabezpieczajacy lub element blokujacy, wyszczegdlniony
w podreczniku uzytkownika. b) Srubokret krzyzakowy

c) Miotek

a) Klucze: 2x 19 mm

I x 15 mm

KONSERWACJA
d) Klucz ampulowy 6 mm

® Do czyszczenia elementéw elektrycznych nie stosuj wilgotnych . L. ) .
$rodkéw. Przed czyszczeniem lub konserwacja odfacz je od zasilania. Uwaga: Nie nalezy uzywa¢ kombinerek.

® Do czyszczenia produktu uzywaj migkkiej, wilgotnej,
® Celem zapewnienia maksymalnego bezpieczenstwa eksploatacji
urzadzenia nalezy je regularnie sprawdzac pod katem |. Wymiary urzadzenia (df. x szer. x wys.)
zuzycia elementow. 145 x 110 x 198 cm
: Zalgca sie regulzl.rne.spljawdzan!e urzqdzgn!a, co na]n?n_le] raz na tydzien. 2. Waga urzadzenia 90,50 kg
Takie elementy, jak linki, bloczki, nakretki, sruby, czesci ruchome,
tuleje, tancuchy, koétka, fozyska, elementy faczace, itp. sg szczegdlnie 3. Ogélna powierzchnia urzadzenia (df. x szer.)
podatne na zuzycie. Szczegdlng uwage nalezy zwréci¢ na sprawdzenie [45x 110 cm
tych elementoéw.
® W przypadku uszkodzenia / zuzycia elementéw nalezy wycofaé
urzadzenie z uzytkowania do czasu naprawy, a w/w elementy zastapic¢
nowymi oryginalnymi czesciami. 125 kg
® Przed przystapieniem do ¢wiczen sprawdz wtasciwe dokrecenie
wszystkich mocowan.

Maksymalna waga uzytkownika:

YORK G500/ 3



Dt. = 1,768,2 mm

x4 C@

Tuleja, dt. 12 mm

/ Czesici potrzebne w tym kroku: \
l #-* -
Ol

@xZ@:-

Sruba podsadzana M10 x 70 mm

x6 @

Podktadka M10 x 23 mm

@x4 @

Nakretka samoblokujaca M10

x2 -

/ INFORMACJA \

® W czasie podnoszenia i skfadania
urzadzenia nalezy korzysta¢ z pomocy
drugiej osoby.

® Przestrzeganie ponizszych wskazéwek
ufatwi montaz urzadzenia.

® O ile inaczej nie podano, nakretki/$sruby
dokrecaj do pofowy.

\- J

Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 65 mm

%

4 UWAGE )

* Czesc¢ oznaczong (4)
zamocuj jako ostatnia.

- J

YORK G500/ 4




/ Czesci potrzebne w tym kroku: \

S

@x2 (——

Sruba podsadzana M 10 x 70 mm

x8

Podktadka M10 x 23 mm

@XS @

Nakretka samoblokujaca M10

Sruba z tbem szesciokatnym
MI10 x 60 mm

x3 ——
_/

~

* Czesc¢ oznaczong (5)
zamocuj jako pierwsza.

- J

YORK G500/ 5



/ Czesci potrzebne w tym kroku: \

@ X2 s - Xl ()):l

Amortyzator gumowy @ 63,5 mm Blokujacy sworzen kulisty
MI2x 112 mm

Pierscien blokujacy

)

Sruba M6 x 10 mm

UWAGI

® Zamontuj ptytki stosu (27)
jedna po drugiej w takiej
kolejnosci, jak pokazano
na rysunku (zaslepki
po bokach maja by¢ widoczne
na co drugiej ptytce).

® Umies¢ etykiety stosu
we weglebieniach kolejnych
plytek stosu zaczynajac
od etykiety 50 kg na samym
dole tak, jak to pokazano
na rysunku.

N )

90

100

ETYKIETA
STOSU
(nie usuwac)

YORK G500/ 6



x4 @ x2®:-

Tuleja, dt. 6 mm Sruba z tbem szeéciokatnym M10 x 55 mm

G x12 ©) (s0) x2 (—Tmm

Podktadka M10 x 23 mm Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 58 mm

@x O

/ Czesci potrzebne w tym kroku: \ /

Qaqutka samoblokujaca M10

N

UWAGI

® Nalezy uzy¢ odpowiednia
liczbe podktadek (56).

J

YO

RK G500/7




/ Czesci potrzebne w tym kroku: \

Podktadka M10 x 23 mm

@x3

Nakretka samoblokujaca M10

GO x| (I

Sruba podsadzana M10 x 65 mm

G9)x2 (e

\Sruba podsadzana M10 x 62 mm

YORK G500/ 8



/ Czesci potrzebne w tym kroku: \
&2 x4 @

Nakretka samoblokujaca M10

&) x4 (=

Sruba podsadzana M10 x 50 mm

69 x1 [

Sruba z tbem szesciokatnym M12 x 72 mm

(69 x2

Podktadka M12 x 25 mm

e D
@ @ x| @
| S ()
) ]
x4 @ x2 M

Podktadka M10 x 23 mm Zaslepka $ruby M12 x & zew. 30 mm

/ UWAGI \

® Nalezy zwroci¢ uwage
na poprawne potozenie
oston bloczka.

4]

® Nalezy upewnic¢ sie,
ze linki wprowadzane/
wyprowadzane z bloczka .
znajduja sie w rowkach. DOKREC SRUBE PRZED
ZALOZENIEM ZASLEPEK

K (NIE PRZEKRECAC)

YORK G500/9



@xl =0

Podktadka M 10 x 23 mm

@x QU
Qakrgtka samoblokujaca M10

/ Czesci potrzebne w tym kroku: \ /

xI -

Sruba z tbem szesciokatnym MI10 x 82 mm

xI (am—

Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 80 mm

@xl e

Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 45 mm

UWAGI

® Nalezy zwroci¢ uwage
na poprawne potozenie
oston bloczka.

.

YORK G500/ 10



/ Czesci potrzebne w tym kroku: \

@x4 I
(as) x2

Tuleja, dt. 12 mm Nakretka samoblokujaca M10

@2 (O @xi

Tuleja, df- 8,5 mm Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 60 mm

/ UWAGI

® Nalezy zwroci¢ uwage
na poprawne pofozenie
oston bloczka.

¢ Oba bloczki
nalezy zamontowac
wewnatrz pretow.

® Nalezy zwrdci¢ uwage
na zastosowanie
odpowiednich tulejek

@xt O @x1 G

K’odkladka MI0 x 23 mm Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 65y

\ we wiasciwych miejscach.

~

/

YORK G500/ 11




/ Czesci potrzebne w tym kroku: \

=
Nakretka samoblokujaca M10

/ UWAGI

® Nalezy zwroci¢ uwage
na poprawne pofozenie
oston bloczka.

x2 (-
\J

Sruba podsadzana M10 x 50 mm

o

WIDOK Z PRZODU

YORK G500/ 12



/ Czesci potrzebne w tym kroku: \ / UWAGI \

® W pierwszej kolejnosci
zamontuj czesci (83) i (84).

x| ® Upewnij sig, ze ptytka znajduje
si¢ z przodu czesci (10).

@x1 \_ Y,

(5) x2 @)ﬂm

Sruba pod klucz ampulowy M8 x 20 mm

x2

Podktadka M8 x 28 mm

\ @ ==

PLYTKA Z PRZODU

YORK G500/ 13



/ UWAGI \ / Czesci potrzebne w tym kroku: \

® Czes¢ oznaczong (21) zamocuj
jako pierwsza. @ x2

® Przed montazem CZQﬁCi (2 I) @ I Rekojes¢ z tworzywa sztucznego
nasmaruj czesci (11) i (12) X

$rodkiem do polerowania @ x4 K@}

mebili. Podkfadka M8 x 20 mm

(4) x2 ([

Sruba z tbem szesciokatnym M8 x 55 mm

x4

Zaslepka $ruby M8 x 30 mm

x4

Tuleja @ zew. 12,7 x df. 8,3 mm

PRAWA DZWIGNIA RAMION x2

Nakretka samoblokujaca M8

29 77,

DOKRECONA SRUBA

TE SAME CZYNNOSCI
POWTORZ DLA LEWE]
DZWIGNI

YORK G500/ 14



@XZ @)m

Sruba pod klucz ampulowy M8 x 20 mm

x2

Podktadka M8 x 28 mm

/ Czesci potrzebne w tym kroku: \ / UWAGI

® Zamocuj ramiona dzwigni
do gtéwnego elementu
i dokre¢ srubami.

.

YORK G500/ 15



/ UWAGI \ / Czesci potrzebne w tym kroku: \

® W pierwszej kolejnosci zamocuj
zakorniczony kulka koniec linki ) )
przy uzyciu czesci (32), a nastepnie = ) x|
przeprowadz zakoriczony kulkg koniec —
linki tak, jak pokazano na rysunku.

® Przykrec zakoriczony kulka koniec
linki (33) do preta obcigzenia @ xI
(29) i sprawdz, czy zastosowano Nakretka samoblokujaca M10
podkiadke (89). Bedzie ona uzywana N

do pézniejszej regulacji naprezenia linki.
Zabezpiecz dokrecajac nakretke sruby. x|

Podktadka M10 x 23 mm

Blokujacy sworzen kulisty Podktadka M12 x 38 mm

® Nalezy zwroci¢ uwage na poprawne MI0x 25 mm

potozenie oston bloczka.
K / @ x| = &0 x|

Linka z MALA CZERWONA KULKA Sruba oczkowa M0
Ox e @x U

Nakretka szeéciokqtn | y

ROZPOCZNIJ
TUTAJ

ZtOZONY ELEMENT

YORK G500/ 16



ROZPOCZNI] TUTA)

ELEMENT

ZtOZONY

/ UWAGI \ / Czesci potrzebne w tym kroku: \

® Nalezy zwrdci¢ uwage
na poprawne pofozenie
oston bloczka.

® Przykre¢ zakonczony kulka
koniec linki (34) w potowie
wysokosci elementu (36).

® Bedzie ona uzywana do pézniejszej
regulacji naprezenia linki.

Linka z duza kulka i $ruba

@xl ‘}?&’a

x2

Podkfadka M10 x 23 mm

@x2 @

Nakretka samoblokujaca M10

Gy x2 (F—mm

Sruba podsadzana M10 x 50 mm

J

PRZEPROWADZ
LINKE

PRZEZ SRUBE
OCZKOWA (91)

[

e (ke e (5 Jhm (B (S (K R

YORK G500/ 17




ZAHACZ LINKE
TUTA)

ELEMENT
ZtOZONY

NAKRETKA SAMOBLOKUJACA
| PODKLADKA MONTOWANE
W NASTEPNYM KROKU

e UWAGI

® Nalezy zwrdci¢ uwage
na poprawne potozenie
oston bloczka.

® Poprowadz linke tak,

-

jak pokazano na rysunku.

/ Czesci potrzebne w tym kroku: \
x|

Podkfadka M10 x 23 mm

@xl

Nakretka samoblokujaca M10

xI O}:-

Sruba podsadzana M 10 x 55 mm

6D xl m—

Sruba podsadzana M10 x 50 mm

J

[

|| o

YORK G500/ 18



/ Czesci potrzebne w tym kroku: \ / UWAGI \

® Nalezy zwrdci¢ uwage
na poprawne pofozenie

~ oston bloczka.
® Zamocuj koniec linki za pomoca
x2

nakretki samoblokujacej
Podkiadka M 10 x 23 mm i podktadki tak, jak pokazano

na rysunku.
@xt Q@

Nakretka samoblokujaca M10

Linka z duza kulka i oczkiem

-

TUTA] ZAMOCU)
KONIEC LINKI

YORK G500/ 19



/ Czesci potrzebne w tym kroku: \

@xl @XZ

Podktadka M8 x 20 mm

Ay
(TN

Pokretto M10 Sruba z tbem szesciokatnym M8 x 60 mm

YORK G500/ 20



2
By
(%]
3
c
o
3
G
N
NG
5
X
[<)
=
X
m,
3
(9]
c
2
N
F S
R
o
o
o
\n
o
N
O

YORK G500/ 21



/ Czesci potrzebne w tym kroku: \

x4

Sruba pod klucz ampulowy M8 x 15 mm

I|
@x4 \
Oparcie Podkfadka M8 x 20 mm

@xl

Qkujqcy sworzen kulisty M10 x 65 mm /

YORK G500/ 22



/ Czesci potrzebne w tym kroku: \

s

-

UWAGI

Przed przystapieniem

do ¢wiczen sprawdz

i dokrec¢ wszystkie nakretki
i Sruby.

~

/

YORK G500/ 23




INSTRUKCJE
DLA UZYTKOWNIKA

Pokretto

-

¢ Zwolnij pokretto.

~

Wyciskanie

® Podnies$ pokretto do gory.

® Przystap do ¢wiczenia wyciskania.

/ Cwiczenie ramion \

Pokretto

® Upewnij sig, ze pokretfo znajduje sie
w dolnej pozycji i jest mocno dokrecone.

® Przystap do ¢wiczenia ramion.

. /
~

Wyciag goéra/dot

® Do regulacji odlegtosci uzyj taricucha. tancuch

® Zamocuj karabiriczyk na wymaganym

ogniwie celem osiagniecia pozadanej
pozycji startowe;.

- /

YORK G500/ 24



INSTRUKCJE

DLA UZYTKOWNIKA

/ Wyprost kolan \

® Wyciagnij sworzen a nastepnie
podktadke modlitewnika.

® Umies¢ sworzen z tytu siedziska
w otworze do przechowywania.

® Zdejmij tancuch.

® Przystap do ¢wiczenia.

N /

N

® Dla osiagniecia wspétczynnika |:1
i przetdz jedynie przez wspornik.
¢ Dla osiagnigcia wspotczynnika 2:1

(maks. 100 kg) przetéz sworzen
przez wspornik i linke.

/ Regulacja przetozenia \

(maks. 50 kg) wyjmij sworzen z linki

Sworzen ustalajacy

YORK G500/ 25

/ Blokada obciazenia \

® Na czas korzystania poluzuj $rube
w pierscieniu blokujacym tak,
aby poruszat sie on swobodnie
gora/dét.

® Celem zapobiezenia kontuzj,
upewnij sig, ze pierscien blokujacy
stos jest zabezpieczony na czas
nie uzywania.

/

Etykieta stosu




RYSUNEK SZCZEGOLOWY
— KORPUS

YORK G500/ 26



RYSUNEK SZCZEGOLOWY
— STOS

YORK G500/ 27



RYSUNEK SZCZEGOLOWY
— CZESC GORNA

YORK G500/ 28



RYSUNEK SZCZEGOLOWY
— LINKI

YORK G500/ 29



WYKAZ CZESCI

,_
©

Nr czesci/kolor

Opis czesci

YKA00001b2

Stabilizator gtéwny — prawy

YKA00002b2

Stabilizator gtéwny — lewy

YKA00003b2

Wspornik stosu — krétki

YKP00007c|

Wspornik stosu (@ zew. 25,4 x 1768,2 x 2 mm)

YKA00006b2

Wspornik pionowy

YKA00007b2

Wspornik gérny

YKA00005b2

Wspornik tylny

[ooB IR N e ) UL N SR § O N B

YKA00007b2

Wspornik siedziska

0

YKA00008b2

Wspornik wyprostéw kolan

IS

YKAO0001 1b2

Gorna dzwignia ¢wiczenia ramion / wyciskania

YKA00009g |

Ramie dzwigni wyciskania / ¢wiczenia ramion — lewe

o

YKAO00010g|

Ramig dzwigni wyciskania / ¢wiczenia ramion — prawe

w

YKAO00016b2

Sworzen blokujacy dzwigni

x

YKA00019b2

Modlitewnik

wv

YKP00035¢g|

Rekojes¢ dzwigni wyciskania

N

YKP00027b2

Drazek na watki z gabki

~N

YKF30001s]!

Oparcie — Gtéwne

®

YKF30002s|

Oparcie — Mate

o

YKF30003s|

Oparcie — Profilowane

N
o

YKF30006b1

Walek z gabki — Standardowy (2 zew 90 x df. 180 mm)

N

YKF30007M

Watek z pianki — Sredni (@ zew 100 x dt. 295 mm)

N
N

YKF20034M

Rekojes¢ (o wew 21,5 x dt. 140 mm)

N
w

YKF20009M

Amortyzator gumowy (@ zew 63,5 x fi wew. 26 x dt. 25 mm)

N
EN

YKF20008M

Ogranicznik gumowy (0,25 x 8 mm)

N
(O]

YKF20006b 1

Bloczek (90 mm)

N
[e)}

YKF20007b

Ostona bloczka (90 mm)

N
~N

YKF50005M

Winylowa ptytka stosu — 5kg

N
©

YKF50004b |

Winylowa ptytka stosu (géra) — 3 kg

N
e}

YKF50019c|

Stos winylowy — Pret obciazenia (50 kg)

w
o

YKF10004b 1|

Pokretto — Typ zenski (M10)

w

YKF10005

Blokujacy sworzen kulisty (M10 x 65 mm)

w
N

YKF 10006

Blokujacy sworzen kulisty (M10 x 25 mm)

w
w

YKF40032

Linka — Stos winylowy, df. 1.985 mm

w
EN

YKF40002

Linka — Wyciag, df. 2.385 mm

w
[O,]

YKF40004

Linka — Dzwignia ramion, df. 2.640 mm

w
[e)}

YKA00047b2

Wspornik regulacji stosu

w
~N

YKAO00014b2

Podwoijny wspornik bloczka regulaciji

w
[o o]

YKAO00015b2

Podwdjnego wspornik bloczka

w
Ne}

YKF50015zI

tancuch — 19 ogniw

N
o

YKF50013zI

Karabinczyk (standardowy)

N

YKAQ00 | 8|

Drazek wyciagu dolnego

N
N

YKAOQ0017gl

Drazek wyciagu gérnego

N
w

YKP00064z |

Trzpien obrotowy (19 x 5 x 106 mm)

N
N

YKFI1000IzI

Tuleja (o zew 15,8 x fi wew. 10,5 x dt. 6 mm)

N
(V]

YKF10003zI

Tuleja (2 zew 15,8 x fi wew. 10,5 x dt. 12 mm)

N
[e)}

YKF10002z|

Tuleja (2 zew 15,8 x fi wew. 10,5 x dt. 8,5 mm)

N
~N

YKF20010M

Okragfa zaslepka wewnetrzna (fi 25,4 mm)

N
[o o]

YKF20015b1

Prostokatna, ptaska zaslepka wewnetrzna (SQ — 50 mm / rurka I,5 mm)

N
Nle}

YKF20013bl

Prostokatna, ptaska zaslepka wewnetrzna (SQ — 38 mm / rurka I,5 mm)

wv
o

YKF20039b1

Okragta, ptaska zaslepka wewnetrzna (2 38,1 mm)

YORK G500/ 30




WYKAZ CZESCI

Nr czesci/kolor Opis czesci
YKF20014M Prostokatna, ptaska zaslepka wewnetrzna (45 mm / I,5 mm)
YKF20035M Prostokatna, ptaska zaslepka wewnetrzna (25 x 50 mm / 1,5 mm)
YKF20036M Prostokatna, ptaska zaslepka wewnetrzna (20 x 40 mm / I,5 mm)
YKF20062M Sruba pod klucz ampulowy (M8 x 15 mm)
YKF10019z1 Sruba podsadzana (M10 x 70 mm)
YKF10013zI Podkiadka (M10 x @ zew 23 mm)
YKFI10012zI Nakretka samoblokujaca (M10)
YKF10020z| $ruba podsadzana (M10 x 65 mm)
YKF10056z| Sruba podsadzana (M10 x 62 mm)
YKF10022z1 Sruba podsadzana (M10 x 55 mm)
YKF10023zI Sruba podsadzana (M 10 x 50 mm)
YKF10057z1 Sruba z tbem szesciokatnym (M10 x 82 mm)
YKF10032zI $Sruba z tbem szesciokatnym (M10 x 80 mm)
YKF10036z| Sruba z tbem szesciokatnym (M10 x 60 mm)
YKF10038z| Sruba z tbem szesciokatnym (M10 x 55 mm)
YKF10037zI Sruba z tbem szesciokatnym (M10 x 58 mm)
YKF10035z1 Sruba z tbem szesciokatnym (M10 x 65 mm)
YKF10058z| $Sruba z tbem szesciokatnym (M12 x 72 mm)
YKF10016z| Podkiadka (M2 x @ zew 25 mm)
YKF1001 1z1 Nakretka samoblokujaca (M12)
YKF10039z| Sruba z tbem szesciokatnym (M10 x 45 mm)
YKF10042z1 Sruba z tbem szesciokatnym (M8 x 65 mm)
YKFI0015zI Podktadka (M8 x @ zew 20 mm)
YKF10059z1 Sruba z tbem szesciokatnym (M8 x 55 mm)
YKF10046z| Sruba pod klucz ampulowy (M8 x 20 mm)
YKF10014M Podkiadka (M8 x @ zew 28 mm)
YKF20025 Okragta plastikowa zaslepka sruby (M12 x @ zew. 30 mm)
YKF10045z]1 Blokujacy sworzen kulisty (M12 x | 12 mm)
YKF10048M Sruba z tbem krzyzowym (M4 x 10 mm)
YKF30009¢g| Tuleja gumowa, df. 80 mm
YKF50016zI Pierscien blokady stosu
YKF10049b1 Sruba z tbem krzyzowym (M6 x 10 mm)
YKF20028b1 Ostona krzywki — Lewa
YKF20029z| Ostona krzywki — Prawa
YKFI0050b]1 Sruba z tbem krzyzowym (stozkowa) (M4 x 10 mm)
YKF20040b | Okragta plastikowa zaslepka sruby (M8 x @ zew. 30 mm)
YKF40003 Linka — Wyprosty kolan, dt. 3.100 mm
YKF2001 1zI Okragta, kapturkowa zaslepka wewnetrzna (o 38,1 mm)
YKF10025M Podkiadka (M2 x o zew 38 mm)
YKF20026b Wktadka ztaczki (45 > 38 mm)
YKF10055z1 Sruba oczkowa (M10 x |15 mm)
YKF10010zI Nakretka szesciokatna (M10)
YKF20001b1 Rekojes¢ (standardowa) @ zew. 31,8 x df. 130 mm)
YKF10060z| Tuleja (o zew 12,7 x o wew. 8,3 x di. 8 mm)
YKF10061zI Nakretka samoblokujaca (M8)
YKF20037b1 Prostokatna, ptaska zaslepka wewnetrzna (38 mm / 2 mm)
YKF20038b| Zaslepka preta obciazenia
YKF10043zI Sruba z tbem szesciokatnym (M8 x 60 mm)

N

ENEN LY

(O,

w
N

N|—|—|N]|—|w|N|N|R]—]—|O|—]|N]|—

o

S el el BLSH BN PN el el ISR Il B S0 el N PN Il el el [l SR ISR Il B SN N P B S )

YORK G500/ 31



DZIAL OBSLUGI KLIENTA, DYSTRYBUCJA | SERWIS W POLSCE:

Towarzystwo Handlowe ,,MATMARCO” Sp. z o.0.
04-987 Warszawa
ul. Wat Miedzeszynski 168
tel.: 0-22 872 09 89
fax: 0-22 872 09 60
e-mail: biuro@matmarco.pl
www.matmarco.pl

YORK G500/ 32



